
 

 

DO.WAL.261.ZP.03.22.EJ.2022 Warszawa, dnia 22.06.2022 r.  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części nr I postępowania 

dotyczy: postępowania „Dostawę sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych” – numer 

sprawy ZP/03/22 - dotyczy Części nr I.  

Zamawiający – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na podstawie art. 253 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zawiadamia, że w postępowaniu na Dostawę sprzętu 

komputerowego i urządzeń peryferyjnych w Części nr I, dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty. 

1. Najkorzystniejsza oferta w Części nr I została złożona przez Geotechnology IT Group Sp. z o.o., 

ul. Złocienia 4/26, 01-168 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów (zgodnie   

 z zapisami rozdziału XV pkt 1 SWZ) tj. 90,00 pkt. 

2. W postępowaniu na Części nr I została złożona 1 oferta:  

Oferta nr 3: Geotechnology IT Group Sp. z o.o., ul. Złocienia 4/26, 01-168 Warszawa. 

3. Punkty przyznane ofercie znajdują się w załączniku do pisma.

Elektronicznie podpisany 

przez Sebastian Szymonik 

Data: 2022.06.22 14:39:07 

+02'00'



  
  

Z
a

łą
cz

n
ik

 d
o

 p
is

m
a

  

 

P
u

n
k
ta

cj
a
 p

rz
yz

n
a
n

a
 o

fe
rc

ie
 w

 C
zę

śc
i 

n
r 

I 
p

o
st

ę
p

o
w

a
n

ia
 

 

 
 

K
ry

te
ri

a
 o

ce
n

y
 o

fe
rt

 

Łą
cz

n
a

 

su
m

a
 

p
u

n
k

tó
w

  

(C
 +

 W
 +

 

B
) 

N
r 

o
fe

rt
y
 

W
y
k
o

n
a

w
ca

 

C
e

n
a

 

o
fe

rt
y

 

b
ru

tt
o

 

„C
” 

 

–
  

w
a

g
a

 

6
0

 %
  

 

(6
0

%
 =

 

6
0

 p
kt

) 

W
a

g
a

 „
W

” 
 

–
 w

a
g

a
 1

5
%

 (
1

5
%

 =
 1

5
 p

k
t)

 

C
za

s 
p

ra
cy

 n
a

 z
a

si
la

n
iu

 b
a

te
ry

jn
y

m
 „

B
” 

 –
  
w

a
g

a
 2

0
%

  
(2

0
%

 =
 2

0
 p

k
t)

 

La
p

to
p

 

T
a

b
e

la
 

n
r 

1
 

La
p

to
p

 

T
a

b
e

la
 

n
r 

2
 

La
p

to
p

 

T
a

b
e

la
 

n
r 

3
 

La
p

to
p

 

T
a

b
e

la
 

n
r 

4
 

La
p

to
p

 

T
a

b
e

la
 

n
r 

5
 

„W
” 

Łą
cz

n
a

 

il
o

ść
 

p
k
t.

  
 

La
p

to
p

 

T
a

b
e

la
 

n
r 

1
 

La
p

to
p

 

T
a

b
e

la
 

n
r 

2
 

La
p

to
p

 

T
a

b
e

la
 

n
r 

3
 

La
p

to
p

 

T
a

b
e

la
 

n
r 

4
 

La
p

to
p

 

T
a

b
e

la
 

n
r 

5
 

„B
” 

Łą
cz

n
a

 

il
o

ść
 

p
k
t.

  

3
 

G
e

o
te

ch
n

o
lo

g
y
 I

T
 

G
ro

u
p

 S
p

. 
z 

o
.o

. 

u
l.

 Z
ło

ci
e

n
ia

 4
/2

6
, 

0
1

-1
6

8
 W

a
rs

za
w

a
 

6
0

,0
0

 
1

0
,0

0
 

1
0

,0
0

 
1

0
,0

0
 

1
0

,0
0

 
1

0
,0

0
 

1
0

,0
0

 
2

0
,0

0
 

2
0

,0
0

 
2

0
,0

0
 

2
0

,0
0

 
2

0
,0

0
 

2
0

,0
0

 
9

0
,0

0
 

 

 


